
　　10月1日　スタート　ポケモンコラボ　アレルゲン、カロリー一覧
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ニンフィアのルビーチョコレートラテ - 274 ● ● ●

チルタリスのココナッツブルーラテ 359 ● ● ● ●

ルカリオのゆずレモンスカッシュ 136 ● ●

ゲンガーのクロワッサンサンド～ブ
ルーベリーヨーグルト～

445 ● ● ● ● ●

フラベベのフランボワーズと苺のケー
キ

218 ● ● ● ● ●

デンリュウのラタトゥイユカルボナーラ 744 ● ● ● ● ● ● ●

チコリータ・ポカブ・ワニノコの仲良し
ミートクリーム　生パスタ

655 ● ● ● ● ● ● ●

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials Potentially allergenic materials
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